CAMARA MUNICTPAL DE TEIXEIRA DE FRETTAS
ESTADO DA BAHIA

cNP' No 03.984.483/OOO1-02

Ofício 079/2025 Teixeira de Freitas, 24 de Março de 2025

A/C Jonatas Santos
Presidente da Gâmara

Prezado Senhor,

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas akibuições legais, vem por meio
deste, justificar a ausência do vereador na reunião ordinária do dia 25 de Março por
motivos de forças maiores.

Na oportunidade antecipo os votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Bruno §antos Baíbosa
Ve!eador

R §r\§s
§*-§**

Rua Massanori Nagao, 64 - Centro - CEP 45.995-021 - Teixeira de Freitas - Ba

Fone: (73) 3291-5460 - Fax:73 -3071-5474 -
vrrww.camaratf.ba.gov.br - camam(DcamaraÚ.ba.gov.br

Gabinete do Presidente